



Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação do Material:		CARIMBOS DIVERSOS							
Item	Empresa	Ata de Registro de Preços nº044/2018	Ângela Raquel Alves Toro ME	Inkpoint Comércio de Brindes e Carimbos Ltda EPP	PNP Comercial Ltda.	Vec Serviços de Clicheira Ltda.	Média	Quantidade	Valor Referencial R\$
	Telefone	Vigência: 25/04/2020	(11) 5673-4896	(11) 5560-5069	(71) 3241-4860	(71) 3326-0057			
LOTE ÚNICO									
1	Preço unitário	R\$ 10,01	R\$ 24,90	R\$ 25,00	R\$ 19,00	R\$ 20,00	R\$ 19,78	40	R\$ 791,20
2	Preço unitário	R\$ 11,17	R\$ 29,90	R\$ 30,00	R\$ 19,00	R\$ 20,00	R\$ 22,01	280	R\$ 6.162,80
3	Preço unitário	R\$ 15,83	R\$ 34,50	R\$ 35,00	R\$ 20,00	R\$ 27,00	R\$ 26,47	280	R\$ 7.411,60
4	Preço unitário	R\$ 10,00	R\$ 44,50	R\$ 42,00	R\$ 25,00	R\$ 32,00	R\$ 30,70	240	R\$ 7.368,00
5	Preço unitário	R\$ 20,00	R\$ 45,15	R\$ 45,00	R\$ 39,00	R\$ 55,00	R\$ 40,83	150	R\$ 6.124,50
6	Preço unitário	R\$ 41,00	R\$ 64,50	R\$ 65,00	R\$ 52,50	R\$ 65,00	R\$ 57,60	50	R\$ 2.880,00
7	Preço unitário	R\$ 15,00	R\$ 69,80	R\$ 70,00	R\$ 39,90	R\$ 62,00	R\$ 51,34	80	R\$ 4.107,20
8	Preço unitário	R\$ 21,18	R\$ 42,90	R\$ 43,00	R\$ 22,00	R\$ 25,00	R\$ 30,82	80	R\$ 2.465,60
9	Preço unitário	R\$ 10,00	R\$ 68,56	R\$ 69,00	R\$ 42,50	R\$ 58,00	R\$ 49,61	240	R\$ 11.906,40
10	Preço unitário	R\$ 23,26	R\$ 44,20	R\$ 45,00	R\$ 29,50	R\$ 35,00	R\$ 35,39	80	R\$ 2.831,20
11	Preço unitário	R\$ 26,18	R\$ 51,50	R\$ 50,00	R\$ 31,50	R\$ 37,00	R\$ 39,24	80	R\$ 3.139,20
12	Preço unitário	R\$ 29,30	R\$ 67,85	R\$ 68,00	R\$ 40,25	R\$ 45,00	R\$ 50,08	80	R\$ 4.006,40
13	Preço unitário	R\$ 5,59	R\$ 19,50	R\$ 22,00	R\$ 12,00	R\$ 15,00	R\$ 14,82	30	R\$ 444,60
14	Preço unitário	R\$ 5,51	R\$ 19,50	R\$ 22,00	R\$ 12,00	R\$ 15,00	R\$ 14,80	30	R\$ 444,00
15	Preço unitário	R\$ 5,51	R\$ 24,00	R\$ 25,00	R\$ 29,00	R\$ 25,00	R\$ 21,70	40	R\$ 868,00
16	Preço unitário	R\$ 5,51	R\$ 34,50	R\$ 35,00	R\$ 34,00	R\$ 42,00	R\$ 30,20	40	R\$ 1.208,00
17	Preço unitário	R\$ 15,30	R\$ 40,00	R\$ 42,00	R\$ 22,00	R\$ 32,00	R\$ 30,26	10	R\$ 302,60
18	Preço unitário	R\$ 115,01	R\$ 210,00	S	R\$ 130,55	R\$ 148,00	R\$ 150,89	10	R\$ 1.508,90
19	Preço unitário	R\$ 4,85	R\$ 12,00	R\$ 12,00	R\$ 8,00	R\$ 10,00	R\$ 9,37	10	R\$ 93,70
20	Preço unitário	R\$ 4,86	R\$ 13,00	R\$ 13,00	R\$ 8,00	R\$ 10,00	R\$ 9,77	10	R\$ 97,70
21	Preço unitário	R\$ 5,47	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 10,00	R\$ 15,00	R\$ 11,89	10	R\$ 118,90
22	Preço unitário	R\$ 6,19	R\$ 15,00	R\$ 18,00	R\$ 12,00	R\$ 16,00	R\$ 13,44	10	R\$ 134,40
23	Preço unitário	R\$ 9,26	R\$ 16,00	R\$ 18,00	R\$ 14,00	R\$ 20,00	R\$ 15,45	10	R\$ 154,50
24	Preço unitário	R\$ 9,26	R\$ 16,00	R\$ 18,00	R\$ 14,00	R\$ 20,00	R\$ 15,45	10	R\$ 154,50
25	Preço unitário	R\$ 9,26	R\$ 16,00	R\$ 18,00	R\$ 14,00	R\$ 20,00	R\$ 15,45	10	R\$ 154,50
26	Preço unitário	R\$ 8,76	R\$ 17,00	R\$ 18,00	R\$ 12,00	R\$ 15,00	R\$ 14,15	10	R\$ 141,50
27	Preço unitário	R\$ 9,51	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 15,00	R\$ 22,00	R\$ 16,50	10	R\$ 165,00



Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação do Material:		CARIMBOS DIVERSOS							
Item	Empresa	Ata de Registro de Preços nº044/2018	Ângela Raquel Alves Toro ME	Inkpoint Comércio de Brindes e Carimbos Ltda EPP	PNP Comercial Ltda.	Vec Serviços de Clicheira Ltda.	Média	Quantidade	Valor Referencial R\$
	Telefone	Vigência: 25/04/2020	(11) 5673-4896	(11) 5560-5069	(71) 3241-4860	(71) 3326-0057			
LOTE ÚNICO									
28	Preço unitário	R\$ 6,07	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 12,00	R\$ 15,00	R\$ 13,81	10	R\$ 138,10
29	Preço unitário	R\$ 5,47	R\$ 18,00	R\$ 18,00	R\$ 12,00	R\$ 16,00	R\$ 13,89	10	R\$ 138,90
30	Preço unitário	R\$ 7,40	R\$ 19,00	R\$ 18,00	R\$ 10,00	R\$ 22,00	R\$ 15,28	10	R\$ 152,80
31	Preço unitário	R\$ 6,05	S	S	R\$ 8,00	R\$ 15,00	R\$ 9,68	10	R\$ 96,80
32	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 12,00	R\$ 13,00	R\$ 8,00	R\$ 14,00	R\$ 10,00	10	R\$ 100,00
33	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 12,00	R\$ 13,00	R\$ 8,00	R\$ 14,00	R\$ 10,00	20	R\$ 200,00
34	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 12,00	R\$ 14,00	R\$ 10,00	R\$ 14,00	R\$ 10,60	20	R\$ 212,00
35	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 12,00	R\$ 15,00	R\$ 12,00	R\$ 14,00	R\$ 11,20	20	R\$ 224,00
36	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 12,00	R\$ 16,00	R\$ 12,00	20	R\$ 240,00
37	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 10,00	R\$ 16,00	R\$ 11,80	20	R\$ 236,00
38	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 10,00	R\$ 16,00	R\$ 11,80	20	R\$ 236,00
39	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 10,00	R\$ 14,00	R\$ 11,20	20	R\$ 224,00
40	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 17,00	R\$ 10,00	S	R\$ 11,00	20	R\$ 220,00
41	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 10,00	S	R\$ 10,50	10	R\$ 105,00
42	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 10,00	R\$ 14,00	R\$ 11,20	10	R\$ 112,00
43	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 8,00	R\$ 14,00	R\$ 10,80	10	R\$ 108,00
44	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 8,00	R\$ 14,00	R\$ 10,80	10	R\$ 108,00
45	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 8,00	R\$ 14,00	R\$ 10,80	15	R\$ 162,00
46	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 12,00	R\$ 14,00	R\$ 11,60	15	R\$ 174,00
47	Preço unitário	R\$ 3,01	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 15,00	S	R\$ 11,75	15	R\$ 176,25
48	Preço unitário	R\$ 5,55	R\$ 14,00	R\$ 14,90	R\$ 10,00	R\$ 16,00	R\$ 12,09	15	R\$ 181,35
49	Preço unitário	R\$ 5,55	R\$ 14,00	R\$ 14,90	R\$ 10,00	R\$ 16,00	R\$ 12,09	15	R\$ 181,35
TOTAL DO LOTE ÚNICO									R\$ 68.911,45
S= Suprimido									